

Årsredovisning för  
**Laddboxkillarna AB**

559311-4142

Räkenskapsåret

**2023-01-01 - 2023-12-31**

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	6

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-03-01. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av**

Alexander Riddargård  
Verkställande direktör

2024-03-01

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen och verkställande direktören för Laddboxkillarna AB, 559311-4142, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Göteborg bedriver försäljning och installation av laddboxar för elbilsladdning samt utförande av diverse elinstallationer.

Under året har aktierna i bolaget sålts till Riddargård & Olsson Holding AB - 559431-2349.

Omsättningen har under 2023 ökat markant mot 2022, vilket dels beror på en mer omfattande marknadsföringsstrategi, dels en geografisk breddning av verksamhet.

### Flerårsöversikt

	2023	Belopp i kr 2022
Nettoomsättning	49 198 175	29 911 588
Resultat efter finansiella poster	8 125 375	8 820 968
Soliditet %	52,5	53,7

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	25 000	108 466	5 257 051
Balanseras i ny räkning		5 257 050	-5 257 051
Utdelning		-1 120 000	
Årets resultat			6 396 364
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>25 000</b>	<b>4 245 516</b>	<b>6 396 364</b>

### Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	4 245 516
Årets resultat	6 396 364
<b>Summa</b>	<b>10 641 880</b>
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Utdelning	1 600 000
Balanseras i ny räkning	9 041 880
<b>Summa</b>	<b>10 641 880</b>

## Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		49 198 175	29 911 588
Övriga rörelseintäkter		361	262
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>49 198 536</b>	<b>29 911 850</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Handelsvaror		-29 286 839	-14 878 050
Övriga externa kostnader		-5 372 175	-3 128 169
Personalkostnader	2	-6 420 830	-3 079 792
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-41 079 844</b>	<b>-21 086 011</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>8 118 692</b>	<b>8 825 839</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		10 725	794
Räntekostnader och liknande resultatposter		-4 042	-5 665
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>6 683</b>	<b>-4 871</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>8 125 375</b>	<b>8 820 968</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		0	-2 200 000
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>0</b>	<b>-2 200 000</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>8 125 375</b>	<b>6 620 968</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-1 729 011	-1 363 917
<b>Årets resultat</b>		<b>6 396 364</b>	<b>5 257 051</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Varulager m.m.</b>			
Färdiga varor och handelsvaror		4 755 599	5 135 196
<b>Summa varulager m.m.</b>		<b>4 755 599</b>	<b>5 135 196</b>
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		7 825 659	2 203 000
Övriga fordringar		100 067	2 973
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		697 945	159 337
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>8 623 671</b>	<b>2 365 310</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		10 245 773	5 792 538
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>10 245 773</b>	<b>5 792 538</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>23 625 043</b>	<b>13 293 044</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>23 625 043</b>	<b>13 293 044</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		25 000	25 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>25 000</b>	<b>25 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		4 245 516	108 466
Årets resultat		6 396 364	5 257 051
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>10 641 880</b>	<b>5 365 517</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>10 666 880</b>	<b>5 390 517</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Periodiseringsfonder		2 200 000	2 200 000
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>2 200 000</b>	<b>2 200 000</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		4 215 636	3 495 986
Skatteskulder		2 996 106	1 447 033
Övriga skulder		3 206 496	467 051
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		339 925	292 457
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>10 758 163</b>	<b>5 702 527</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>23 625 043</b>	<b>13 293 044</b>

## Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2023-01-01 - 2023-12-31	2022-01-01 - 2022-12-31
Medelantalet anställda	14	4

## Underskrifter

Göteborg

*Kevin Olsson*  
Kevin Olsson  
Styrelseordförande

2024-03-01  
Datum

*Alexander Riddargård*  
Alexander Riddargård  
Verkställande direktör

2024-03-01  
Datum

Min revisionsberättelse har lämnats 2024-03-01

*Jens Malm*  
Jens Malm  
Auktoriserad revisor


